報道関係者各位

2019 年 11 月 1 日

株式会社アドベンチャー

32 言語対応の航空券等予約販売サイト「skyticket」が

国内ツアー商品の販売を開始

株式会社アドベンチャー（本社：東京都渋谷区、代表取締役：中村俊一、以下「当社」）は航空券等予約販売サイ

ト「skyticket」（ https://skyticket.jp/ ）において、国内ツアー商品（以下「ツアー商品」）の販売を開始いたしました

のでお知らせいたします。

「skyticket」は、32 ヶ国言語対応の国内・海外航空券を提供する航空券等予約販売サイトです。国内航空券では航

空会社別の横断検索機能を持ち、海外航空券では 500 社以上の航空会社から選択、LCC 航空券の取り扱いから、

国内レンタカー、フェリー、海外 Wi-Fi レンタル、高速バス予約などを提供しております。当サービスにおいて、この

度、当社と提携している旅行代理店が旅行企画・実施をする国内ツアー商品を「skyticket 国内ツアー」として取り

扱い開始いたしました。今後も順次旅行会社の提携先を増やし、旅行企画・実施するツアー商品の取扱いを随時

更新してまいります。

「skyticket」は地球最大の予約プラットフォームおよび旅行に関する総合予約プラットフォームの実現を目指し、諸

施策を進めており、その中で、今後提携する旅行会社が主催する、さまざまなツアー商品を取り揃えることにより、

skyticketのユーザーに対して提供できる旅の選択肢を増やすことが可能となり、予約・購入のBtoBtoCプラットフォ

ームとしての役割を担ってまいります。引き続き、旅行に関する総合予約プラットフォームを目指し、さらなる利便性

向上に努めてまいります。

サービス名称 ： skyticket 国内ツアー

リリース日   ： 2019 年 10月 31 日（木）

サービス URL ： https://skyticket.jp/tour/

【アドベンチャーについて】

https://skyticket.jp/tour/

＜本件に関する報道関係者お問い合わせ先＞

株式会社アドベンチャー 担当：春木

TEL：03-6277-0515/FAX：03-6277-0490/E-mail：support@adventure-inc.co.jp

営業時間 平日）10:00～19:00、 土日祝） 休み

アドベンチャーは、航空券予約販売サイト「スカイチケット」を運営する OTA(オンライントラベルエージェント）とア
パレル関連、リユース事業を運営する Web サービスを柱とした事業を展開しています。
主力サービスの「スカイチケット」では 32 言語で、LCC を含めた世界の航空会社の最安値航空券を提供してい
ます。

会社名 ：株式会社アドベンチャー
本社所在地 ：東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー24F
代表取締役 ：中村 俊一
設立  ：2006 年 12 月 21 日
会社 URL ：https://jp.adventurekk.com/
skyticket URL ：https://skyticket.jp/

mailto:support@adventure-inc.co.jp
https://jp.adventurekk.com/
https://skyticket.jp/